— 1 —

贺 州 市 气 象 局 文 件

贺气发〔2022〕27 号

贺州市气象局关于

黄柳洁试用期满任职定级的通知

贺州市八步区气象局：

根据新录用公务员试用期满考核结果，经研究决定:

黄柳洁 任贺州市八步区气象局一级科员，定为二十四级，

时间从 2022 年 4 月起计算。

                                  2022 年 5 月 17 日

    （此件公开发布）

贺州市气象局

 — 2 —

贺州市气象局办公室

抄送：各县（区）气象局，各直属单位、各内设机构

         2022 年 5 月 17 日印发